
Indukční	vestavná	sklokeramická	deska	MORA	VDIT	33D	C	s	praktickými	broušenými	hranami,
díky	čemuž	ji	lze	jednoduše	zabudovat	i	do	roviny	s	pracovní	deskou,	disponuje	2	indukčními
zónami,	které	zahřívají	jen	dno	nádoby	a	z	důvodu	nízké	teploty	povrchu	varné	desky	nedojde	k
připálení	a	deska	se	velmi	snadno	čistí.	Indukční	vaření	je	nejen	rychlé,	úsporné,	ale	také	velmi
bezpečné.	Varná	deska	disponuje	extra	výkonem	SuperBoost,	který	zvyšuje	intenzitu	ohřívání,
pro	zkrácení	času,	potřebného	na	ohřev.		S	funkcí	Timer	lze	nastavit	časovač	vaření	až	na	99
minut	a	varná	deska	se	po	uplynutí	času	automaticky	vypne.	Některá	nastavení	je	možné
přizpůsobit	podle	vašich	preferencí.	Můžete	nastavit	délku	a	hlasitost	zvuku.

art.	number:	742464
EAN:	8590371078934
Indukční	vestavná
sklokeramická	deska

signalizace	funkce	funkce
SuperBoost	(extra	výkon	u
všech	varných	zón)
možnost	personalizace

elektrické	napětí	230	V
jmenovitý	příkon	3,6	kW
barva	černá



sklokeramická	deska
broušené	hrany
2	indukční	varné	zóny	(1x
230	mm	1,5/2	kW,	1x	145
mm	1,2/1,6	kW)
plynulá	regulace	výkonu	0–
9

možnost	personalizace
nastavení
ukazatel	zbytkového	tepla
KeyLock	(dětský	zámek	–
bezpečnostní	zamčení
ovládání	varné	desky)
automatické	vypnutí
indukční	zóny	po	1	min.

indikace	zbytkového	tepla

automatické	vypnutí	desky

funkce	SuperBoost

funkce	PotDetect

funkce	Timer

Černá
Ano

300	mm

58	mm
520	mm
4,7	kg
3,6	kw

2
Broušené	hrany

Ano
Ne
Ne

Ne
Ne

Dotykové
Ano

Barva
Indukční	deska
Šířka

Výška
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Počet	varných	zón
Hrana	desky
Dětský	zámek
Posuvné	ovládání	Slider
FlexiZone

ConnectZone
Funkce	KeepWarm
Ovládání
Plynulá	regulace	výkonu	-	MDS

Ano
Ano
Ano

Ne
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne

Indikace	zbytkového	tepla
Automatické	vypnutí	desky
Signalizace	funkce

Funkce	MoveZone
Funkce	SuperBoost
Funkce	PotDetect
SmartCooking
Funkce	EasyMelt
Funkce	Pause
Funkce	Memory
Funkce	Timer
Funkce	TimeService



Ne

Ne
Ano
Ne

Funkce	TimeService

Funkce	TimeMinutes
Funkce	KeyLock
PowerConnection


